
H L AV N Í   S P O N Z O Ř I :

Konference se koná pod záštitou náměstka generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru ČR  
brig. gen. Ing. Miloše Svobody

24. – 25. 3. 2015
Wellness Hotel Frymburk

H L AV N Í   S P O N Z O Ř I :

dŮm tecHniky České BUdĚJovice spol. s r. o.
ve spolupráci 

s HasiČskÝm ZácHrannÝm sBorem 
JiHoČeskéHo kraJe

pořádá 18. ročník 
konference požární ochrany s mezinárodní účastí

ČERVENÝ KOHOUT



Firmy, které se představí v rámci konFerence:

mediální partner:

Hasičský server POŽÁRY.cz

BRANDSCHUTZ

Innovationen für Ihre Sicherheit!

®

S D R U Î E N Í  E P S  â R



18. ročník konference „Červený kohout 2015“

se koná ve dnech 24. a 25. března 2015
 v konferenčních prostorách Wellness Hotelu Frymburk

pod záštitou
náměstka generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR

brig. gen. Ing. Miloše Svobody.

     Dům techniky, jménem organizačního výboru, děkuje všem  sponzorům za 
finanční pomoc a přednášejícím za jejich vystoupení.

     Těšíme se na setkání s Vámi v novém prostředí Lipenského regionu. 

                                                       Ing. Anna Skálová
            jednatel DT České Budějovice

Organizační výbor:
                     Ing. Anna Skálová
                     Martina Marková
                     Ivana Šimková

Odborní  garanti: 
                     HZS Jihočeského kraje:
                     plk. Ing. Milan Brabec 
                 
                     Ing. Ladislav Karda
                     Ing. Jan Pavlík

Technické zajištění konference:
                   Pavel Skála
                   mob. +420 739 076 183
                   e-mail: skala@atlas.cz nebo info@dumtechnikycb.cz



PROGRAM  KONFERENCE

Pavel Karlin 
Inexco Argosy s. r. o.
Větrání garáží

Ing. Zdeněk Rathauský, Mgr. Soňa Cempírková
Centrum pro bezpečný stát, o. s.
Nové metody odborné přípravy jednotek požární ochrany

Ing. Jiří Pokorný, Ph. D., MPA
HZS Moravskoslezského kraje
Zařízení autonomní detekce požáru a nebezpečných plynů v domácnostech

Ing. Miloš Průha
Siemens, s. r. o.
Plynové stabilní hasicí zařízení – současný stav

Ing. Jozef Fedorčák
HaZZ Košického kraje
Hasiči a zásahy na vodě

Pavel Šinka
PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s. r. o.
Funkčnost kabelových tras podle ČSN 73 0895

Ing. Tereza Česelská, Ph. D.
VŠB-TU Ostrava, Fakulta bezpečnostního inženýrství
Velkoplošná požární zkouška panelů v Rýmařově – praktické poznatky

prof. Ing. Anton Osvald, CSc.
Žilinská univerzita v Žilině
Fakulta bezpečnostného inžinierstva
Retardační úpravy dřeva

Ing. Pavel Rydlo
Sdružení EPS ČR 
Velkorozměrová zkouška zateplení objektů



Ing. Květoslava Skalská
MV – generální ředitelství HZS ČR
Vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a 
výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění 
po novele provedené vyhláškou č. 221/2014 Sb. s účinností od 1. 11. 2014

Jan Rudolphi
Stöbich Brandschutz s. r. o.
Zkouška požárních textilních uzávěrů a jejich aplikace v praxi

Ing. Václav Kratochvíl, Ph. D.
KRASO požárně technický servis, s. r. o.
Jaká je cena požární bezpečnosti?

Ing. Josef Petr
Momentive Specialty Chemicals, a. s.
Hašení nebezpečných látek

Dr. Ing. Zdeněk Hanuška
MV – generální ředitelství HZS ČR
Předurčenost jednotek požární ochrany na dopravní nehody

Věra Packová
EPZ, spol. s r. o.  
Elektrické rozvaděče z pohledu zachování funkční integrity kabelové trasy

Ing. Petr Boháč
Požární bezpečnost staveb s. r. o.
Aktuální vývoj v oblasti projektových norem požární bezpečnosti staveb

Ing. Petr Svoboda
HZS Ústeckého kraje
Požár střechy bytového domu v Kadani



 
  JET SYSTÉM 
   

  pro větrání garáží 
 
 
   unikátní systém uznávaný v mnoha zemích světa 
 
 ▪ investory 
 ▪ architekty 
 ▪ uživateli 
 ▪ odborníky na větrání 
 ▪ hygieniky 
 ▪ hasiči 
 
 
   zaručuje funkce 
 
 ▪ běžné větrání 
   CO, LPG, CNG 
 ▪ havarijní větrání 
 ▪ požární větrání 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Ukázka JET systému v podzemní garáži 
 
Hlavní odlišnost obou systémů 
 
         Klasický větrací 
         systém VZT 
 
         JET systém 
 
 
 
 

 

Toto již 
opravdu 
není 
nutné 
 
 
 NE 





Protože jen týmová práce vede  
k úspěchu. Naše nabídka činností 
v oblastech dopravního, pozemního  
a inženýrského stavitelství je stejně 
široká jako požadavky našich  
zákazníků. Týmy našich odborníků  
jsou připraveny společně řešit náročná 
zadání a najít řešení na míru Vašich 
požadavků – s důrazem na kvalitu, 
přesnost, hospodárnost a rychlost. 
Spolehnout se na nás můžete při 
realizaci projektu jakékoliv velikosti. 
Díky široké síti poboček po celém 
území České republiky jsme Vám  
vždy nablízku.

www.strabag.cz

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, Tel. +420 222 868 111, pr@strabag.com



Protože jen týmová práce vede  
k úspěchu. Naše nabídka činností 
v oblastech dopravního, pozemního  
a inženýrského stavitelství je stejně 
široká jako požadavky našich  
zákazníků. Týmy našich odborníků  
jsou připraveny společně řešit náročná 
zadání a najít řešení na míru Vašich 
požadavků – s důrazem na kvalitu, 
přesnost, hospodárnost a rychlost. 
Spolehnout se na nás můžete při 
realizaci projektu jakékoliv velikosti. 
Díky široké síti poboček po celém 
území České republiky jsme Vám  
vždy nablízku.

www.strabag.cz

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, Tel. +420 222 868 111, pr@strabag.com





ORGANIZAČNÍ  POKYNY
Termín konání:  24. -  25. 3. 2015

Místo konání:    Wellness Hotel Frymburk
                             382 79 Frymburk 140

Registrace:         24. března 2015  v místě konání konference 8.00 - 9.00 hod.

Jednací jazyk:     čeština, slovenština

Program konference:                            
 24. 3. 2015 9.00 - 17.30 hod. odborný program
  19.30  -  24.00 hod.  společenský večer
 25. 3. 2015 8.30  -  12.30 hod.  odborný program

Konference je zařazena do seznamu celoživotního vzdělávání ČKAIT,
členové obdrží 2 body.
Sborník přednášek na CD s přiděleným ISBN  978-80-02-02580-1

Informace o konferenci:  www.cervenykohout.com                   
                                         www.dumtechnikycb.cz        

UBYTOVÁNÍ  
Místo konání: Wellness Hotel Frymburk
                           
Pro účastníky konference je zajištěna rezervace pokojů do 28. 2. 2015 v místě konání 
ve Wellness Hotelu Frymburk.
Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci uvádějte název akce 
„Červený kohout“.

Cena za pokoj: 
Dvoulůžkový 1 500,- Kč
Čtyřlůžkový 2 800,- Kč

Rezervace ubytování:   Tel.: +420 380 300 311, + 420 380 300 389
 Fax: +420 380 300 310
 E-mail: info@hotelfrymburk.cz;     
  reservation@hotelfrymburk.cz
  www.hotelfrymburk.cz
Ubytování si ve vlastním zájmu rezervujte včas! 



GPS:  48° 40‘ 4,2“ N; 14° 9‘ 48,76“ E
Český Krumlov

L I P
N
O

Š U
M
A
V
A

R
A
K
O
U
S
K
O

Lipno nad Vltavou

Horní Planá

Černá v Pošumaví

Frymburk

O
U
S
K
O

Dům techniky České Budějovice spol. s r.o.
Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice                                                                                           

Člen Asociace institucí vzdělávání dospělých
info@dumtechnikycb.cz,

www.dumtechnikycb.cz, www.cervenykohout.com
tel.: 387 426 296, 387 428 195

fax: 387 428 048

25. výročí založení ČSVTS
1990 - 2015

Český svaz vědeckotechnických společností
je jediným zakladatelem a společníkem

Domu techniky České Budějovice spol. s r. o.





Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A                                (131501)
       Konference  „Červený kohout 2015“                  24. – 25. 3. 2015 

Vyplněnou přihlášku odešlete obratem, nejpozději  do10. 3. 2015:
a)  elektronicky  prostřednictvím  www. stránek:
    www.cervenykohout.com
    www.dumtechnikycb.cz             -  akce  „Červený kohout“  

b)  písemně na adresu:   Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
                                         Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice 
Veškeré dotazy ke konferenci  „Červený kohout“  Vám rády zodpoví:
Martina Marková, Ivana Šimková
tel.:  + 420 387 428 195                tel.:       + 420 387 426 296
fax: + 420 387 428 048                 mobil: + 420 603 326 123      
e-mail: info@dumtechnikycb.cz  nebo markova@dumtechnikycb.cz     

Fakturační údaje:
Pro daňové účely uvádějte přesnou  a úplnou adresu

Příjmení, jméno, titul /hodnost .............................................................................................................................................

Firma:  ..................................................................................................................................................................................................

Ulice: ........................................................................... Město: .............................................................. PSČ: ................................

IČ:  ...........................................................................................       DIČ:  ..............................................................................................

Telefon:   ............................................................................        Fax:  ...............................................................................................

Mobil:  .................................................................................        E-mail:  .........................................................................................

Účastnický poplatek               
Jednotlivci, firmy 2 420,- Kč  vč. 21% DPH 
Od třetího a dalšího účastníka z jedné firmy bude účastnický poplatek snížen
 o 10 %  (snížené vložné činí 2 178,- Kč vč. 21% DPH) 
        
HZS ČR – jednotné vložné 1 800,- Kč vč. 21% DPH                     

Bankovní poplatky u plateb ze zahraničí hradí účastník.                  
Účastnický poplatek uhraďte nejpozději do 17. 3. 2015  na účet Domu techniky
číslo: 52702231/0100 KB Č. Budějovice,   KS: 0308,   VS: 131501 (nutno uvést),
IČ: 48201979,   DIČ: CZ48201979.
Daňový doklad bude vystaven po připsání platby na účet Domu techniky.
V případě neúčasti  se vložné nevrací. Lze vyslat náhradníka. 
Účastnický poplatek zahrnuje konferenční materiály, účast na odborném programu včetně občerstvení  
a zároveň opravňuje k účasti na společenském večeru.

Zúčastním se společenského večera 24. 3. 2015 (zakroužkujte)              ANO              NE  

  
Datum:                                                                                                                    Podpis:  


